CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do deputado Bozzella – UNIÃO BRASIL/SP

Câmara dos Deputados | Anexo III – Gabinete 582 | CEP 70160-900 – Brasília/DF

Tels (61) 3215-5582 – Fax (61) 3215-5582 | dep.bozzella@camara.leg.br

Ofício nº 078/2022/JB
Brasília, 24 de fevereiro de 2022.

À
Exma. Senhora
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeitura Municipal de IBITINGA
São Paulo

  Senhora Prefeita,

  Ao cumprimentá-la cordialmente, tenho a grata satisfação de
informar a Vossa Excelência que atendendo a solicitação da ilustre vereadora
Daniela da Rádio, indiquei para o município de Ibitinga, recursos do governo
do Estado de São Paulo, para a área da infraestrutura, no valor de
R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

  A prefeitura será contatada pela respectiva secretaria do governo
do Estado e a tramitação do processo de execução do recurso poderá ser
acompanhada pelo portal “SP Sem Papel”.

Ressalto que informações adicionais poderão ser solicitadas, em
meu gabinete, através do telefone (61) 3215-5582.

Por fim, renovo votos de estima e consideração e coloco-me à

disposição.

Atenciosamente,

BOZZELLA
Deputado Federal – União Brasil/SP